Забайкальский край

	Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	РЕШЕНИЕ

	28 марта 2023 года                                                                                      №30-110

	пгт. Могойтуй

О рассмотрении протеста прокуратуры Могойтуйского района от 09.03.2023 №07-22а-2023 на решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 16.05.2013 №27-223

Рассмотрев протест прокуратуры  Могойтуйского района от 09.03.2023 №07-22а-2023 на решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 16.05.2013 №27-223 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии муниципального района «Могойтуйский район» Совет муниципального района «Могойтуйский район» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 16.05.2013 №27-223 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии муниципального района «Могойтуйский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района                                                 Б.Ц.Нимбуев